UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ TƯ PHÁP

Số: 217/STP-VP
V/v thực hiện chế độ báo cáo định kỳ công tác CCHC quí I/2017
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày  27  tháng 02 năm 2016

Kính gửi: Các Phòng chuyên môn, đơn vị thuộc Sở

Thực hiện Kế hoạch số 1514/KH-STP  ngày 14/12/2016 của Sở Tư pháp về thực hiện công tác cải cách hành chính năm 2017, Sở Tư pháp yêu cầu các Phòng chuyên môn, đơn vị thuộc Sở thực hiện báo cáo định kỳ Quí I/2017 về công tác cải cách hành chính (nội dung báo cáo thực hiện theo Đề cương 02 ban hành kèm theo Công văn số 308/SNV-CCHC ngày 07/5/2012 của Sở Nội vụ).

Báo cáo gửi về Văn phòng trước ngày 03/3/2017 (file điện tử gửi theo địa chỉ: phngu.stp@thuathienhue.gov.vn) để kịp tổng hợp, trình Lãnh đạo Sở xem xét, gửi báo cáo cho Sở Nội vụ.

Nhận được công văn này, yêu cầu các Phòng chuyên môn, đơn vị thuộc Sở khẩn trương triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lãnh đạo Sở
- Website của Sở;

- Lưu: VT, VP

	KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Quả